
関西電力からのお知らせ 

 

 平素は弊社事業に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 また、昨夏および昨冬の節電にあたっては大変なご協力をいただき、誠にありがとうございます。 弊社はこれまで、供給力確保に最大限の努力を尽くしてまいりましたが、今夏も大変厳しい需給状況となる見込みであることから、節電のご協力をお願いさせていただきました。 計画停電につきましては、原則、実施いたしませんが、万が一の備えとして自治体、関係機関の皆様と連携しながら準備しております。 さて、人工呼吸器等をお使いで、バッテリー等の代替電源を確保できない、在宅療養患者様、医療機関、社会福祉施設等を対象に、代替の電源の確保等が困難な場合は、弊社にて小型発電機をご用意しております。 また、奈良県さまから医療機関や医療機器メーカーさまへ代替の電源の確保等万全の措置をとっていただくよう依頼していただいております。 なお、貸し出しにあたっては、弊社の小型発電機使用時の安全性を十分確認する必要があること、燃料補給やメンテナンスをお客さまで行っていただくこと、また台数に限りがあることなど条件がございますので、貸し出しをご希望の方は下記電話番号にご相談いただきますようお願いいたします。 大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 関西電力㈱奈良支店  リビング営業グループ ０７４２－２７－２９４２  （在宅療養専任チーム） 関西電力㈱奈良営業所 お客さまセンター ０８００－７７７－８０５２（代）（     〃        ） 関西電力㈱高田営業所 お客さまセンター ０８００－７７７－８０５１（代）（     〃        ） （平日９時～１７時） 小型発電機の主な仕様（名称：GF１４００ｉＳ） 形 式：多極界磁回転形インバーター発電機 相 数：単相 周波数：（Hz）50／60 交 流：（AC）出力：定格出力（KVA）1.35、定格電圧（V）100、定格電流（A）13.5 力 率：1.0 直 流：（DC）出力：直流出力（W）100、電圧（V）12、電流（A）8.3 
 


